
                                             UCHWAŁA NR XLI/821/13 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń o pow. 50 m2

 

 przez 
Obwód Lecznictwa Kolejowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Rzeszowie.  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.),  oraz §19 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/493/12 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2012 r. poz. 2958)  
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Obwód Lecznictwa Kolejowego Samodzielny 

Publicznego Zakład Opieki Zdrowotnej  w Rzeszowie w drodze bezprzetargowej 

pomieszczeń o łącznej pow. 50 m2

§ 2 

 zlokalizowanych w budynku przychodni przy 

Placu Dworcowym 2 w Rzeszowie  dla Polskich Kolei Państwowych S.A.  Oddział 

Kolejowa Medycyna Pracy w Warszawie, ul. Chmielna 73A, 00-801 Warszawa,                

z przeznaczeniem na wykonywanie świadczeń medycznych z zakresu medycyny 

pracy dla pracowników Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna. 

Umowa najmu powierzchni  wskazanej w §1 zawarta będzie na czas nieoznaczony. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


	w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń o pow. 50 mP2P przez Obwód Lecznictwa Kolejowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rzeszowie.
	Sejmik Województwa Podkarpackiego


